
ZARZĄDZENIE  Nr 488/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  31 marca  2014 r. 

 

w sprawie  ustanowienia Polityki  Jakości Urzędu Miasta Bielsk Podlaski  

 

           Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594,  poz. 645 , poz. 1318 ) zarządzam, co następuje : 

 

    § 1.  Ustanawiam  dla  Urzędu Miasta Bielsk Podlaski Politykę Jakości – jako dokument 

Systemu Zarządzania Jakością zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2009, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

    § 2. Zobowiązuje Pełnomocnika Systemu Zarządzania Jakością do: 

      1) zaprezentowania treści Polityki Jakości Klientom Urzędu Miasta poprzez     

          zamieszczenie jej na stronie internetowej Urzędu i na tablicach ogłoszeń w siedzibie  

          Urzędu. 

      2) przekazania kierownikom referatów odpowiedniej ilości kopii Polityki Jakości  

          celem wywieszenia w pomieszczeniach biurowych. 

       

   § 3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta Bielsk Podlaski do zapoznania się 

          z dokumentem wymienionym w § 1 oraz jego przestrzegania.   

 

   § 4. Tracą moc zarządzenia:  

      

      1) Zarządzenie  Nr 169/08 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 15 maja 2008 r. 

           w sprawie ustanowienia Polityki Jakości  Urzędu  Miasta Bielsk Podlaski,  

       2) Zarządzenie  Nr 312/09 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 5 czerwca 2009 r.  

           w  sprawie zmiany  treści Księgi Jakości  Urzędu Miasta.          

 

   § 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Systemu Zarządzania Jakością. 

 

   §  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 

 


